
SUPER CÍLE NA MĚSÍC Měsíc:  

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Super cíl: 

Termín:

Super cíl: 

Termín:

Super cíl: 

Termín:

Super cíl: 

Termín:

Super cíl: 

Termín:

Super cíl: 

Termín:

Proč je to důležité: Proč je to důležité: Proč je to důležité: Proč je to důležité: Proč je to důležité: Proč je to důležité:

Co znamená úspěch: Co znamená úspěch: Co znamená úspěch: Co znamená úspěch: Co znamená úspěch: Co znamená úspěch:

Další kroky jsou: Další kroky jsou: Další kroky jsou: Další kroky jsou: Další kroky jsou: Další kroky jsou:

Výsledek a  zhodnocení Výsledek a  zhodnocení Výsledek a  zhodnocení Výsledek a  zhodnocení Výsledek a  zhodnocení Výsledek a  zhodnocení 

www.davidkirs.cz/zlatyrok (c) David Kirš s.r.o.

http://www.davidkirs.cz/zlatyrok

